
 

臨床症例研究会のご案内  
 

謹啓  

春暖の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  さて、この度、臨床症例研究会を下記の要領にて開催いたしたく、ご案内申し上げます。 

つきましては、ご多忙中とは存じますが、多数ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

日  時 ： 令和 7 年 4 月 8 日（火）午後７時より  

場  所 ： 香川労災病院  管理棟３Ｆ  第２会議室  

 

【特別講演】 座長：ひらの眼科   

院長 平野 雅幸 先生 

演題：「白内障について」 

            香川労災病院  

第二眼科部長 中村 和博 先生 

（症例検討を予定しております。検討をご希望の方はレントゲン写真等の資料をご持参下さい。） 

 【付記】本症例研究会にご出席された方に参加証を交付いたします。 

      単位は丸亀市医師会より一括申告いたしますので、自己申告は要りません。 

 

カリキュラムコード 36 視力障害、視野狭窄 

日本医師会生涯教育講座 １単位 

  
当日は、ご参加頂いた確認のため、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。 
この研究会では「医師資格証」でのパソコン受付ができません。 
また、この研究会での軽食の提供はありません。 
御車でご来場の場合はお手数ではございますが駐車券を会場受付までご持参下さいますよう 
お願い申し上げます。（駐車料は無料の手続きをします） 
コロナ禍のおりマスク着用をお願いいたします。 

共催  香川労災病院 

丸亀市医師会 


